
2024 年 4 月吉日 

エスポ会員 各位 

 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 

支配人 田村 浩人 

 

エスポⅡ・プールご利用時間一部変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は遠鉄スポーツクラ

ブ・エスポをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、エスポⅡプール混雑緩和の為、2024 年 5 月よりエスポⅠスクール休校日につ

きましては、エスポⅡプール利用開始時間を午前 9 時 30 分からに変更をさせて頂きま

す。プール会員様におかれましては、通常通りの午前 10 時 00 分からご利用開始とな

ります。 

 今後も皆様に快適にご利用いただけるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

 

１．エスポⅠスクール休校日におけるエスポⅡプール利用開始時間 

午前 9時 30 分～  

 

プール会員様利用時間 

10 時 00 分～18 時 30 分 

ご利用の際はタオルをご持参ください。（プール/タオル会員様を除く） 

 

 

２．対象日 

エスポⅠスクール休校日 

5 月 3 日、4日、6日、28 日、29 日 

7 月 29 日 

8 月 12 日～17 日、29 日 

10 月 29 日 

12 月 23 日～28 日 

1 月 4 日、27 日～29 日 

2 月 22 日、24 日～26 日 

3 月 29 日 

 

以上 


